
1

 

РАСПИСАНИЕ занятий 
На 1  полугодие 
2025-2026 уч. г.

на базе ЦЕНТРА (ул.Парижской Коммуны 30а)

Расписание на базе ЦЕНТРА (ул.Парижской Коммуны 30а)
Объединение

Ф.И.О.педагога
Место 

занятий
№ гр. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

«Маленький театр»
ПДО Момотова Н.В.

Театр.
зал

2.1. 14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

«Маленький театр»
ПДО Момотова Н.В.

Театр.
зал

3.1 14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

14.50-15.30
15.40-16.20

«Твое призвание»
ПДО Бахарь Ю.В

Театр.зал 2.2 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

«ВИД»
ПДО Бахарь Ю.В

Каб№3,4 2.1. 14.00-14.40
14:50-15:30

14.00-14.40
14:50-15:30

«Твое призвание»
ПДО Бахарь Ю.В

Каб№4, 
театр.зал

2.1 16.30-17.10
17.20-18.00
театр зал

14.00-14.40
14:50-15:30

каб №4
«ВИА «ТОНИКА»

ПДО
Климентьев К.А.

Каб №7  2.1 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

12.20-13.00
13.10-13.50



2

«Поющая гитара»
ПДО

Климентьев К.А.

Каб №7 1.2 18.10-18.50
19.00-19.40

13.10-13.50
14.00-14.40

14.00-14.40
14.50-15.30

Каб №7 2.2 18.10-18.50
19.00-19.40

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

«Музыкальная 
игротека»

ПДО
Климентьев К.А.

Каб №7 1.1 16.30-17.10
17.20-18.00 16.30-17.10

17.20-18.00

«Техно-дизайн»
ПДО Осипова Е.В.

Каб.
№3

4.1 10.40-11.20
11.30-12.10

10.40-11.20
11.30-12.10

4.2 13.10-13.50
14:00-14:40

13.10-13.50
14:00-14:40

4.3 14:50 - 15:30
15:40-16:20

14:50 - 15:30
15:40-16:20

«Школа музейного 
актива»

ПДО Осипова Е.В

Каб
№ 2

2.1 16:30-17:10
17.20-18.00

16:30-17:10
17.20-18.00

«Туризм»
ПДО Иванов А.В.

Центр
Спорт 

зал

3.1 09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

Центр
Спорт 

зал

1.2 09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

09.50-10.30
10.40-11.20

Центр
Спорт 

зал

1.3 16.30-17.10
17.20-18.00

16.30-17.10
17.20-18.00

16.30-17.10
17.20-18.00

«Кикбоксинг»
ПДО Новиков П.В

ЦЕНТ
Спорт 

зал

1.1 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40



3

«Волшебники»
ПДО

Гудкова К.А

 Каб№ 5

1.6

14.50-15.30
15:40-16:20

14.50-15.30
15:40-16:20

каб.№1 1.4 09.50-10.30
10.40-11.20

каб.№1 1.5 09.50-10.30
10.40-11.20

«НТМ»
ПДО

Куликова И.А.

Каб№5 3.5 17.20-18.00
18.10-18.50

«Пластический 
танец»
ПДО

 Дементьева О.В

Зал пдд 1.1 18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40

18.10-18.50
19.00-19.40


