

РАСПИСАНИЕ занятий
На 1 полугодие
2025-2026 уч. г.
 на базе ЦЕНТРА (ул.Парижской Коммуны 30а)

Расписание на базе ЦЕНТРА (ул.Парижской Коммуны 30а)										
Объединение Ф.И.О.педагога	Место занятий		№ гр.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
«Маленький театр» ПДО Момотова Н.В.	Театр. зал		2.1.		14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20	
«Маленький театр» ПДО Момотова Н.В.	Театр. зал		3.1	14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20		14.50-15.30 15.40-16.20		
«Твое призвание» ПДО Бахарь Ю.В	Театр.зал		2.2	18.10-18.50 19.00-19.40				18.10-18.50 19.00-19.40		
«ВИД» ПДО Бахарь Ю.В	Каб№3,4		2.1.	14.00-14.40 14:50-15:30		14.00-14.40 14:50-15:30				
«Твое призвание» ПДО Бахарь Ю.В	Каб№4, театр.зал		2.1				16.30-17.10 17.20-18.00 театр зал	14.00-14.40 14:50-15:30 каб №4		
«ВИА «ТОНИКА» ПДО Климентьев К.А.	Каб №7		2.1	18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40				12.20-13.00 13.10-13.50

«Поющая гитара» ПДО Климентьев К.А.	Каб №7		1.2		18.10-18.50 19.00-19.40			13.10-13.50 14.00-14.40		14.00-14.40 14.50-15.30
	Каб №7		2.2				18.10-18.50 19.00-19.40	15.40-16.20 16.30-17.10		15.40-16.20 16.30-17.10
«Музыкальная игротека» ПДО Климентьев К.А.	Каб №7		1.1				16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00	
«Техно-дизайн» ПДО Осипова Е.В.	Каб. №3		4.1		10.40-11.20 11.30-12.10		10.40-11.20 11.30-12.10			
			4.2		13.10-13.50 14:00-14:40		13.10-13.50 14:00-14:40			
			4.3		14:50 - 15:30 15:40-16:20		14:50 - 15:30 15:40-16:20			
«Школа музейного актива» ПДО Осипова Е.В	Каб № 2		2.1		16:30-17:10 17.20-18.00		16:30-17:10 17.20-18.00			
«Туризм» ПДО Иванов А.В.	Центр Спорт зал		3.1		09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20	
	Центр Спорт зал		1.2			09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20		09.50-10.30 10.40-11.20
	Центр Спорт зал		1.3		16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00		16.30-17.10 17.20-18.00	
«Кикбоксинг» ПДО Новиков П.В	ЦЕНТ Спорт зал		1.1	18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40		

«Волшебники» ПДО Гудкова К.А.	Каб№ 5		1.6	14.50-15.30 15:40-16:20		14.50-15.30 15:40-16:20				
	каб.№1		1.4	09.50-10.30 10.40-11.20						
	каб.№1		1.5			09.50-10.30 10.40-11.20				
«НТМ» ПДО Куликова И.А.	Каб№5		3.5					17.20-18.00 18.10-18.50		
«Пластический танец» ПДО Дементьева О.В	Зал пдд		1.1		18.10-18.50 19.00-19.40		18.10-18.50 19.00-19.40			18.10-18.50 19.00-19.40